Que los valores cotizados por las empresas para cumplir con los servicios requeridos están sujetos 
a variaciones de acuerdo a readecuaciones mensuales de los valores por dichas empresas. 

Que debe dictarse el acto administrativo correspondiente. 

POR ELLO: 
EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 10: AUTORICESE el gasto de hasta $25.000.000 (pesos veinticinco millones) que serán 
,abonqs  a las empresas: BERGAGNA CARLOS SEBASTIAN CUIT 20-25717475-2, IPLAN de NSS S.A, CUIT 
30-70265297, WEB MATTER ARGENTINA de DIEGO GUILLERMO GONZALEZ RUIZ, CUIT 20-18534524-7 y 
TIFA S.R.L. (BLOKA) CUIT 30-71530364-3, previa certificación de la prestación del servicio informáticos